
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la dispunerea exercitării interimatului funcțiilor de  
Director și Director adjunct ai INJ, până la suplinirea funcțiilor vacante 

 
15 ianuarie 2020                                                                                                                mun.Chișinău 
nr.1/3 
 
 
 

Audiind informația prezentată de Dna Diana SCOBIOALĂ, privind iminența intervenirii vacanței 
funcției de Director și Director adjunct al INJ, în temeiul prevederilor art. 7 alin.(1) lit.f) din Legea 
nr.152-XVI din 08.06.2006 privind Institutul Naţional al Justiţiei, Consiliul 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. A dispune exercitarea interimatului funcției de Director al INJ, Dnei Diana Scobioală, din  
momentul intervenirii vacanței funcției, începând cu data de 10 februarie 2020, până la 
suplinirea funcției vacante. 
 

2. A dispune exercitarea interimatului funcției de Director adjunct al INJ, Dnei Svetlana Novac, 
din  momentul intervenirii vacanței funcției, începând cu data de 10 februarie 2020, până la 
suplinirea funcției vacante. 

 
3. Se împuternicește Dl.Marcel Dimitraș, Președinte al Consiliului INJ, să semneze acordul 

adițional la contractul individual de muncă al Dnei Diana Scobioală. 
 

 
 
 
 
Președintele Consiliului             /semnat/                                Marcel DIMITRAȘ
          
 
 
 


